СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Внеочередное тридцать седьмое Совета депутатов Шелковского муниципального
района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2023 г. №38
ст. Шелковская

О внесении изменений в состав административной комиссии
Шелковского муниципального района, утвержденный решением

Совета депутатов Шелковского муниципального района
от 27.05.2015 года № 19 (с изменениями решений

Совета депутатов Шелковского муниципального района
от 09.12.2015 г. № 61, от 16.08.2017г. №25, от 02.02.2021г.№04, от 24.02.2022г. №05)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в организациях и
учреждениях Шелковского муниципального района, в целях улучшения качества
работы административной комиссии, Совет депутатов Шелковского
муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в состав административной комиссии Шелковского муниципального
района, утвержденный решением Совета депутатов Шелковского муниципального
района от 27.05.2015 года № 19 (с изменениями решений Совета депутатов
Шелковского муниципального района от 09.12.2015 г. № 61, от 16.08.2017г. №25, от
02.02.2021г.№04, от 24.02.2022г. №05) изменения, изложив его в новой редакции:

1 Председатель
Административной комиссии

Арсункаев Шамхан Вахаевич - первый
заместитель______главы______ администрации

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

Шелковского муниципального
района

Шелковского муниципального района

2 Заместитель Председателя
Административной комиссии

Бисултанов Асланбек Алвиевич -  начальник
отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами, по делам ГО
и ЧС администрации Шелковского
муниципального района

3 Секретарь Административной
комиссии

Исраилова Гульмира Умарпашаевна.
главный специалист отдела взаимодействия с
правоохранительными органами, по делам ГО
и ЧС администрации Шелковского
муниципального района (по согласованию)

Члены комиссии:
4 Лечиев Хамид Адамович Начальник территориального отдела

Роспотребнадзора в ЧР в г.Аргун,
Гудермесском, Ножай-Юртовском и
Шелковском районах (по согласованию)

5 Долушева
Лидия Хасавхаджиевна

Помощник главы-
юрисконсульт администрации

6 Расуев
Валид Романович

Инспектор группы исполнения
административного законодательства ОМВД
России по Шелковскому району (по
согласованию)

7 Хатаев Мусса Езедович Депутат Совета депутатов Шелковского
муниципального района (по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Терская Новь» и размещению на официальном
сайте администрации Шелковского муниципального района в сети Интернет.

Б.Х. Наипов
Г лава Шелковского
муниципального